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CALCULATOARE SI 
TEHNOLOGIA INFORMATIEI / 
CALCULATOARE
INGINERIA SISTEMELOR / 
AUTOMATICA SI INFORMATICA 
APLICATA
INGINERIE ELECTRICA / 
ELECTROMECANICA
INGINERIE MECANICA / UTILAJE
PENTRU TRANSPORTUL SI 
DEPOZITAREA 
HIDROCARBURILOR
INGINERIE MECANICA / UTILAJE
PETROLIERE SI PETROCHIMICE
INGINERIE SI MANAGEMENT / 
INGINERIE ECONOMICA IN 
DOMENIUL MECANIC
INGINERIA MEDIULUI / 
INGINERIA SI PROTECTIA 
MEDIULUI IN INDUSTRIE
INGINERIE CHIMICA / 
INGINERIA SI INFORMATICA 
PROCESELOR CHIMICE SI 
BIOCHIMICE
INGINERIE CHIMICA / 
PRELUCRAREA PETROLULUI SI 
PETROCHIMIE
INFORMATICA / INFORMATICA

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA 
SI LITERATURA ENGLEZA - 
LIMBA SI LITERATURA 
FRANCEZA
LIMBA SI LITERATURA / LIMBA 
SI LITERATURA ROMANA - 
LIMBA SI LITERATURA 
ENGLEZA
STIINTE ADMINISTRATIVE / 
ADMINISTRATIE PUBLICA
STIINTE ADMINISTRATIVE / 
ASISTENTA MANAGERIALA SI 
ADMINISTRATIVA
STIINTE ALE EDUCATIEI / 
PEDAGOGIA INVATAMANTULUI 
PRIMAR SI PRESCOLAR
STIINTE ALE EDUCATIEI / 
PEDAGOGIE

Domeniu / Specializare Forma 
Invatamant

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

Tip 
Invatamant 

9

0

6

7

22

41

0

11

0

15

17

22

9

6

9

0

0

0

0

cu 
taxa

18

42

19

25

25

23

26

26

42

46

4

22

23

48

80

21

25

0

8

fara
taxa

27

42

25

32

47

64

26

37

42

61

21

44

32

54

89

21

25

0

8

total 05-09 06-09 07-09 08-09 09-09

0 1 9 10 10

3 3 4 10 11

0 0 3 5 5

0 0 5 7 9

0 0 4 4 4

1 3 16 18 18

2 3 5 8 8

0 0 2 2 3

1 2 2 3 4

1 2 3 4 5

1 1 1 1 1

0 1 2 2 2

0 0 6 7 7

0 3 7 7 7

1 2 8 8 9

0 3 8 8 8

0 2 8 8 8

0 0 0 0 0

1 2 5 5 5
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ADMINISTRAREA AFACERILOR / 
ECONOMIA COMERTULUI, 
TURISMULUI SI SERVICIILOR
ADMINISTRAREA AFACERILOR / 
MERCEOLOGIE SI 
MANAGEMENTUL CALITATII
CIBERNETICA, STATISTICA SI 
INFORMATICA ECONOMICA / 
INFORMATICA ECONOMICA
CONTABILITATE / 
CONTABILITATE SI 
INFORMATICA DE GESTIUNE
FINANTE / FINANTE SI BANCI

MANAGEMENT / MANAGEMENT

INGINERIE GEOLOGICA / 
GEOLOGIA RESURSELOR 
PETROLIERE
MINE, PETROL SI GAZE / 
INGINERIE DE PETROL SI GAZE

MINE, PETROL SI GAZE / 
TRANSPORTUL, DEPOZITAREA 
SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Domeniu / Specializare Forma 
Invatamant

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

Tip 
Invatamant 

0

0

2

0

0

0

0

0

24

0

0

14

cu 
taxa

57

27

25

29

68

36

1

46

14

34

22

13
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taxa

57

27

27

29

68

36

1

46

38

34

22

27

total 05-09 06-09 07-09 08-09 09-09

1 2 7 10 13

2 4 7 7 8

0 1 2 2 3

0 3 7 10 12

0 0 6 6 6

0 1 2 3 4

1 1 1 1 2

1 1 6 8 8

1 3 4 4 4

2 3 7 7 8

2 7 9 9 9

2 4 5 6 6

Numar locuri
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 Legenda :  
                  Z   -    Zi
                  D   -    Distanta
                  FR -    Frecventa redusa                
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214 895 1109TOTAL 23 58 161 190 207

RECTOR,
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA


